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DEMETER 100 kaps.
 

Cena: 52,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NANGA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Demeter - ziołowy preparat dla kobiet w okresie menopauzy bogaty w fitoestrogeny

Fitoestrogeny to roślinne związki czynne o budowie podobnej do żeńskich estrogenów produkowanych przez jajniki. Dzielą się na 3
grupy: lignany, stilbeny i flawonoidy. W suplemecie Demeter znajduje się resweratrol (stilben zawarty m.in. w winogronach) oraz
koniczyna czerwona, kudzu i niepokalanek zaliczane do flawonoidów (podgrupa izoflawony).

Niedobory estrogenu są naturalnym czynnikiem menopauzy, są przyczyną różnych, charakterystycznych dla tego okresu objawów,
takich jak uderzenia gorąca, wahania nastroju, bezsenność czy spadek libido. Składniki zawarte w tym preparacie mają za zadanie
niwelować te objawy.

Konicznyna czerwona, kudzu, pestki winogron, niepokalanek to składniki fitoestrogenowe, które przede wszystkim zmniejszają
częstotliwość uderzeń gorąca. Poprawiają nastrój, wspierają prawidłowy sen oraz podnoszą libido.

Dodatkowym składnikiem jest mleczko pszczele, które mimo że nie zawiera fitoestrogenów, to wykazuje zdolność do łagodzenia
objawów menopauzy, a także PMS (zespółu napięcia przedmiesiączkowego). Działa rewitalizująco i ogólnie wzmacniająco. Podnosi
odporność, wspiera funkcje poznawcze oraz poprawia płodność.

L-teanina zawarta w suplemencie to aminokwas niebiałkowy naturalnie występujący w liściach zielonej herbaty. Zmniejsza napięcie
nerwowe i drażliwość, które naturalnie występują podczas menopauzy. Wspiera dobre samopoczucie i poprawia jakość snu.

Passiflora (czyli męczennica cielista) to zioło o działaniu uspokajającym i nasennym. Stosuje się je przy bezsenności i w sytuacjach
stresowych. Poprawia smopoczucie, przywraca spokój wewnętrzny, koi nerwy. Stosuje się ją nawet jako wsparcie leczenia stanów
lękowych i depresji.

Kompozycja Demeter została stworzona w oparciu o badania medycyny współczesnej nad działaniem poszczególnych składników.
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Suplement jest bezpieczny i dobrze tolerowany, a naturalne składniki w nim zawarte wykazują synergię, czyli uzupełniają i wzmacniają
wzajemnie swoje działanie.

Skład:
Ekstrakt z koniczyny czerwonej - 100 mg / 8% izoflawonów
Ekstrakt z kudzu - 100 mg / 40% izoflawonów
Ekstrakt z pestem winogron - 100 mg / 95% proantocyjanidyn
L-teanina - 100 mg
Ekstakt z niepokalanka - 100 mg / 0,5% witeksyny
Mleczko pszczele liofilizowane - 50 mg / 5% HDA
Ekstrakt z passiflory - 100 mg / 5% flawonoidów
Kapsułka celulozowa

Bez dodatku wypełniaczy, barwników, konserwantów i substancji poślizgowych.

Dawkowanie i sposób użycia:
1 kapsułka 2 razy dziennie.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na dowolny składnik suplementu. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w czasie laktacji.

Uwaga! Dieta bogata w izoflawony (zawierająca rośliny strączkowe, w tym soję) nie wymaga suplementacji.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 23-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

